平成 30 年 2月 15 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 8番 7号

フ ロ ン テ ィ ア 不 動 産 投 資 法 人

                      代表者名 執行役員            永 田 和 一

                 （コード番号：8964）

資産運用会社名

   三井不動産フロンティアリートマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  藤 山  吾 朗

問合せ先 取締役財務部長  岩 本  貴 志

TEL. 03-3289-0440

役員選任に関するお知らせ

本投資法人は、本日開催の役員会におきまして、下記内容の役員選任案を、平成 30 年 3 月 27 日に開催さ

れる本投資法人の第 7回投資主総会に下記のとおり付議することについて決議致しましたので、お知らせ致

します。

なお、下記事項は本投資主総会での承認可決をもって有効となります。

記

１．役員選任について

 執行役員永田和一並びに監督役員落合孝彰及び鈴木敏雄の 3名は、平成 30年 3 月 31 日をもって任期

満了となりますので、本投資主総会におきまして、執行役員 1名及び監督役員 2名の選任について議案

を提出致します。

また、執行役員が欠けた場合又は法令に定める員数を欠くことになる場合に備え、補欠執行役員 2名

の選任について議案を提出致します。

(1) 執行役員及び監督役員候補者

執行役員  岩藤 孝雄（新任）

監督役員  落合 孝彰（重任）

監督役員  鈴木 敏雄（重任）

(2) 補欠執行役員候補者

補欠執行役員  藤山 吾朗（注 1）

補欠執行役員  金井 潤 （注 2）

（注1）上記補欠執行役員候補者藤山吾朗は、本投資法人の資産運用会社である三井不動産フロンテ
ィアリートマネジメント株式会社の代表取締役社長です。

（注2）上記補欠執行役員候補者金井潤は、本投資法人の資産運用会社である三井不動産フロンティ
アリートマネジメント株式会社の取締役企画・管理部長です。

（役員選任の詳細については、別紙「第 7回投資主総会招集ご通知」をご参照ください。）

２．日程

平成 30 年 2月 15 日 役員会による第 7回投資主総会提出議案承認決議

平成 30 年 3月 2日  第 7 回投資主総会招集ご通知発送（予定）

平成 30 年 3月 27 日 第 7回投資主総会開催（予定）

以 上

【別紙】第 7回投資主総会招集ご通知

* 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のウエブサイト：http://www.frontier-reit.co.jp/

【別紙】